INDICAÇÃO 075/2012

O Vereador que este subscreve,
em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviado ao Exmo. Sr. Antonio José Pereira, DD.
Prefeito Municipal, a seguinte reiteração:

Reitero ao Senhor Prefeito os

termos da Indicação 076/2011 (em anexo), de 18 de abril de
2011, onde solicita de Vossa Excelência para que junto a
Secretaria Competente seja feito um controle de
velocidade permitindo o trânsito a 30 Km/h para veículos e
motos no centro da cidade.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, o motivo da
reiteração é a mesma já justificada na indicação acima
mencionada, uma vez que ainda não foram tomadas as
devidas providências.

Portanto, certo de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 11 de junho de 2012.

Luiz Antonio Brisola
Vereador